[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» 12_2017                                 г. Енисейск                                       № 281/1-п
О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска   от 29.10.2013 № 320-п «Об утверждении муниципальной программы «Система социальной защиты населения города Енисейска»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города от 06.08.2013 № 243-п «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ города Енисейск их формировании   и реализации», руководствуясь статьями 37, 39 и 43 Устава города Енисейска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Енисейска   от 29.10.2013 № 320-п «Об утверждении муниципальной программы «Система социальной защиты населения города Енисейска» (в редакции постановления администрации города от 28.10.2016 №210-п) следующие изменения:
           в паспорте муниципальной программы «Система социальной защиты населения города Енисейска»:

           в строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм (отдельных мероприятий)»:

           цифры «157 447 563,97» заменить цифрами «158 771 761,97»;
           цифры «31 857 800,00» заменить цифрами «33 181 998,00»;
           цифры «153 395 697,5» заменить цифрами «154 521 861,5»;
           цифры «31 074 000,00» заменить цифрами «32 200 164,00»;
           цифры «4 049 836,65» заменить цифрами «4 249 900,47»;

           цифры «783 800,00» заменить цифрами «981 834,00»;

           приложения 1,2 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложениям 1,2 к настоящему постановлению;
            в приложении 3 к муниципальной программе в графе «2017 год» по строкам 3,4:

           цифры «23 143 200» заменить цифрами «23 269 364»;

           цифры «18 559 000» заменить цифрами «18 685 164»;
           в паспорте подпрограммы 1 «Повышение качества жизни граждан старшего поколения, инвалидов, степени их социальной защищенности»:
           в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы на период действия подпрограммы с указанием на источники финансирования по годам реализации подпрограммы муниципальной программы»:

           цифры «3 464 346,47» заменить цифрами «3 662 380,47»;

           цифры «633 800,00» заменить цифрами «831 834,00».

          в приложении 2 подпрограммы 1 «Повышение качества жизни граждан старшего поколения, инвалидов, степени их социальной защищенности»:

          в графе «2017» строки 1.2 «Доп. ежемесячное обеспечение к пенсиям муниципальных служащих»:

          цифры «333 800,00» заменить цифрами «531 834,00»;
          в графе «Итого на период:» строки 1.2 «Доп. ежемесячное обеспечение к пенсиям муниципальных служащих»:

          цифры «1 344 629,82» заменить цифрами «1 542 663,82»;
          в графе «2017 год» строки «УСЗН г. Енисейска»:

          цифры «633 800,00» заменить цифрами «831 834,00»;

          в графе «Итого на период:» строки «УСЗН г. Енисейска»:

          цифры «3 464 346,47» заменить цифрами «3 662 380,47»;
          в паспорте подпрограммы 2 «Повышение качества и доступности социальных услуг населению»:

           в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы на период действия подпрограммы с указанием на источники финансирования по годам реализации подпрограммы муниципальной программы»:

           цифры «114 377 697,5» заменить цифрами «114 503 861,5»;

           цифры «23 143 200,00» заменить цифрами «23 269 364,00».

           приложение 2 к подпрограмме 2 изложить в редакции согласно приложению 3  к настоящему постановлению.
           в паспорте подпрограммы 3 «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия»:
           в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы на период действия подпрограммы с указанием на источники финансирования по годам реализации подпрограммы муниципальной программы»:

           цифры «39 093 520,00» заменить цифрами «40 093 520,00»;

           цифры «7 976 800,00» заменить цифрами «8 976 800,00»;

           цифры «38 506 000,00» заменить цифрами «39 506 000,00»;

           цифры «7 826 800,00» заменить цифрами «8 826 800,00».
           приложение 2 к подпрограмме 3 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Черемных Н.В.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Енисейск - Плюс» и подлежит размещению на официальном интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com.
Глава города                                                                                                                   И.Н.Антипов